
Raadsbesluit

^at wijle

Kenmerk

Programma

Onderwerp

:751075
: Wonen en ruimte
: Wijziging vaststellingsbesluit bestemmingsplan 't Duyfrak 2015

De raad van de gemeente Katwijk;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 20 september 2016.; 
gelet op artikel 8:51 d van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

1. In te stemmen met het verwerken van de volgende wijzigingen in het bestemmingsplan ’t Duyfrak 
2015:
a. Het waarborgen dat geen sprake is van een onaanvaardbaar woon- en verblijfsklimaat bij de 

aanleggen van de langzaam verkeerroute op de kop van het Botenpad
b. Het waarborgen van de doorvaart van woonschepen gelegen aan het Botenpad

2. Het bestemmingsplan ‘t Duyfrak 2015 op deze wijze te herstellen en gewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 
in zijn openbare vergadering van 3 november 2016.

De griffier ittervoo

7


